

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
ESTABLECIMIENTOS DE CREDITO
 CIRCULAR EXTERNA 028 DE 2010

ENTIDAD 1 53 BANCO WWB S.A. CIUDAD CALI VALLE
 TIPO CODIGO NOMBRE

Con autorización de la Superintendencia Financiera de Colombia X Sin Autorización de la Superintendencia Financiera de Colombia por aplicación Decreto 2555 de 2010

(Millones de Pesos)

	NOTAS	PERIODOS COMPRENDIDOS			
		DEL 01/01/2013 DD/MM/AAAA	AL 31/12/2013 DD/MM/AAAA	DEL 01/01/2012 DD/MM/AAAA	AL 31/12/2012 DD/MM/AAAA
INGRESOS OPERACIONALES DIRECTOS	[]		217.742		217.461
Intereses y Descuento Amortizado Cartera de Créditos		178.546		185.818	
Rendimientos en operac. repo, simultáneas transf.temporal de valores y otros intereses		0		0	
Utilidad en Valoración de Inversiones Negociables en Títulos de Deuda		386		505	
Utilidad en Valoración de Inversiones Negociables en Títulos Participativos		17		17	
Utilidad en Valoración de Inversiones Disponibles para la Venta en Títulos de Deuda		0		232	
Utilidad en Valoración de Inversiones para Mantener Hasta el Vencimiento		148		41	
Utilidad en posiciones en corto de operac repo abierto, simult y transf temporal de valores		600		367	
Utilidad en la Valoración de Carruseles		0		0	
Ganancia Realizada en Inversiones Disponibles para la Venta		0		219	
Reajuste de la Unidad de Valor Real - UVR		0		0	
Comisiones y Honorarios		34.471		28.828	
Utilidad en la Valoración de Operaciones de Contado		62		1	
Utilidad en la Valoración de Derivados - de Especulación		0		0	
Cambios		424		213	
Utilidad en la Venta de Derivados - de Especulación		0		0	
Utilidad en la Venta de Derivados - de Cobertura		0		0	
Utilidad en la Valoración de Derivados - de Cobertura		0		0	
Utilidad en Venta de Inversiones		1.771		1.220	
Utilidad en Venta de Cartera		1.317		0	
Ingresos Operacionales Leasing		0		0	
GASTOS OPERACIONALES DIRECTOS	[]		29.954		30.932
Intereses Depósitos y Exigibilidades		9.888		4.207	
Intereses Créditos de Bancos y Otras Obligaciones Financieras		10.237		24.875	
Pérdida en Valoración de Inversiones Negociables en Títulos de Deuda		6.064		0	
Pérdida en Valoración de Inversiones Negociables en Títulos Participativos		0		0	
Pérdida en Valoración de Inversiones Disponibles para la Venta en Títulos de Deuda		0		0	
Pérdida en Valoración de Inversiones para Mantener Hasta el Vencimiento		0		0	
Pérdida en la valoración de carruseles		0		0	
Pérdida en posiciones en corto de operac repo abierto, simult y transf temporal de valores		1.130		557	
Pérdida Realizada en Inversiones Disponibles para la Venta		0		0	
Reajuste de la Unidad de Valor Real - UVR		0		0	
Comisiones		1.622		939	
Pérdida en la valoración de operaciones de contado		68		1	
Pérdida en Valoración de Derivados - de Especulación		0		0	
Cambios		403		272	
Pérdida en la Venta de Derivados - de Especulación		0		0	
Pérdida en la Venta de Derivados - de Cobertura		0		0	
Pérdida en la Valoración de Derivados - de Cobertura		0		0	
Pérdida en Venta de Inversiones		542		81	
Pérdida en Venta de Cartera		0		0	
RESULTADO OPERACIONAL DIRECTO			0		0
OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES - NETO			0		0
OTROS INGRESOS OPERACIONALES	[]		12.840		2.924
Dividendos y Participaciones		0		0	
Recuperaciones		7.624		1.912	
Otros		5.216		1.012	
OTROS GASTOS OPERACIONALES	[22]		118.206		110.066
Gastos de Personal		68.463		60.364	
Otros		49.743		49.702	
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES			82.422		79.387
PROVISIONES	[]		39.807		49.826
Inversiones		0		0	
Cartera de Créditos		36.933		46.234	
Cuentas por Cobrar		2.417		2.523	
Posiciones Activas del Mercado Monetario y Relacionadas		0		0	
Propiedades y Equipo		0		0	
Operaciones de Leasing Financiero		0		0	
Operaciones de Leasing Operativo		0		0	
Componente Contracíclico Provisiones Individuales		213		490	
Otras		244		579	
DEPRECIACIONES			2.994		2.782
AMORTIZACIONES			7.708		9.313
RESULTADO OPERACIONAL NETO			31.913		17.466
INGRESOS NO OPERACIONALES	[23]		16.662		16.811
Utilidad en Venta de Bienes Recibidos en Pago y Restituidos		0		0	
Utilidad en Venta de Propiedades- Equipo y de Otros Activos		27		65	
Recuperaciones		15.752		12.024	
Otros Ingresos No Operacionales		863		4.722	
GASTOS NO OPERACIONALES	[23]		3.924		1.539
Pérdida en Venta de Bienes Recibidos en Pago y Restituidos		0		0	
Pérdida en Venta de Propiedades- Equipo y de Otros Activos		0		2	
Pérdida por Sinestros		285		31	
Otros Gastos No Operacionales		3.639		1.506	
RESULTADO NETO NO OPERACIONAL			12.738		15.272
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA			44.651		32.738
IMPUESTO A LA RENTA Y COMPLEMENTARIOS	[24]		19.434		12.723
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO			25.217		20.015

AGOSTO DE 2010

JOSE ALEJANDRO GUERRERO BECERRA
 REPRESENTANTE LEGAL

ENRIQUE ALBERTO FOJAS WILSON
 CONTADOR
 T.P.No. 34.379-T

REVISOR FISCAL
 T.P.No. 88317-T
 ver la opinión adjunta

F.1000-68